PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

  EDITAL/PRESI/SECRE 050 DE 16 DE MAIO DE 2014

  O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONA L

FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria/Presi 154/2014, publicada no Diário Eletrônico da Justiça

Federal, de 13/05/2014, e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, do

Edital de Abertura de Inscrição para a realização do 5º Concurso Público destinado

ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da

Primeira Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da

Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União de 31/01/2011, Seção III, torna

público, para conhecimento, o resultado final do processo seletivo para

preenchimento de cargo vago de Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,

Especialidade Contadoria, existente na Sede da Seção Judiciária do Estado do

Amapá, oferecido no Edital/Diges/Secre 44/2014, publicado Diário Oficial Eletrônico

da Primeira Região – EDJF1, de 15/04/2014, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região e a Seção

Judiciária do Estado do Amapá não arcarão com nenhum ônus financeiro decorrente

da opção dos candidatos para o preenchimento do cargo oferecido neste edital.

II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer

por um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Sede da Seção

Judiciária, sendo vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para

outros órgãos, inclusive para o Tribunal Regional Federal da Primeira Região e

demais Seções e Subseções Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital

será excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida nos

Editais de Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05 2

ANEXO DO EDITAL/DIGES/SECRE-050/2014

CIDADE DE OPÇÃO: MACAPÁ/AP

CANDIDATOS CONCORRENTES

CANDIDATO DOCUMENTO CLASS.  CIDADE DE
CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE
SOUZA 1669016 6 BOA VISTA

DENILSON LEITE GOMES 3944251 8 BOA VISTA
DENIS LEITE GOMES 3230378 10 BOA VISTA